januari 1978 ter uitvoering van artikel 2 van de 

Eilandsverordening geldlening 1977-V (A.B. 1977 no. 12), 

zoals gewijzigd 

Vervallen. 

1987, 1378 Eilandsverordening tot het aangaan van een langlopende geldlening  ten 

laste van het eilandgebied Curaçao tot een bedrag  van  /  24.000.000, - 

(vierentwintig miljoen gulden) "Eerste 9% Obligatielening eilandgebied 

Curaçao 1987 per 1997/2002" 

Vervallen. 

1987, 1478 Eilandsverordening nopens het aangaan van een onderhandse geldlening 

tot een bedrag van ten hoogste / 9.000.000, - ten name en ten laste van het